ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЁЖНОЙ ПОЛИТИКИ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ

БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ
«КОГАЛЫМСКИЙ ПОЛИТЕХНИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ»

ПРИКАЗ

О проведении учобно-полевых сборов

г. Когалым . * * *
от «02» июня 2017 г. № 177

На основании постановления администрации города Когалыма № 1205 от
27 апреля 2017г. «О проведении учебно-полевых сборов с учащимися 10
классов общеобразовательных организаций города Когалыма и студентами 2
курса бюджетного учреждения профессионального образования Ханты-
Мансийского автономного * окрупНЮфй» < «Когалымский политехнический
колледж», Положения БУ «Когалымский политехнический колледж» о
проведении учебно-полевых сборов»

П Р И К А З Ы В А Ю :
1. Провести учебно-полевые сборы со студентами П курса в период с 05 июня

по 09 июня 2017 года согласно расписания занятий учебно-полевых сборов
(Приложение 1).

2. Заместителю директора по УР Пуртовой Ю.А. организовать занятия с
девушками 2 курса по «Основам медицинских знаний» и «Школе молоДой
матери» в количестве 35 часов с привлечением педагогических работников
колледжа и работников БУ «Когалымская городская больница», согласно
расписания занятий (Приложение 2).

3. И.о. заместителям директора по УВР Кислициной О.Р., Федотовой И.Л.
организовать мероприятия согласно плана работы гражданско-
патриотического воспитания студентов.

4. Начальнику штаба Ладыгину И.В. своевременно информировать и.о.
зам.директора по УВР Федотову И.Л. о посещаемости учебно-полевых
сборов.

5. Шеф-повару Мухаметгаллиевой АЛ. организовать питание студентов 2
курса (юноши, девуйпси) и инструкторско-офицерского состава согласно
(Приложения 3,4).

6. Секретарю руководителя
работников колледжа, сог

7.

Директор

Исполнитель:
Заместитель яюспоол по УР
riypit»»» Юяи* Алексеем*
8(34667)21737